
FORNITORE DATA TIPOLOGIA IMPORTO
MAGGIOLI SPA 01/07/2024 SERVIZI PROFESSIONALI 14.100,00 
Eni Spa 01/07/2024 UTENZE 56,71 
BPER BANCA S.P.A. 02/07/2024 CANONE CORPORATE BANKING 17,50 
UMANA SPA 03/07/2024 LAVORO INTERINALE 6.534,44 
MAGGIOLI SPA 03/07/2024 SERVIZI PROFESSIONALI 7.481,00 
VACCARO FRANCESCO 03/07/2024 COMPENSI A PROFESSIONISTI 845,86 
TECNOPI SRL 03/07/2024 MANUTENZIONE IMPIANTI 425,00 
TECNOPI SRL 03/07/2024 MANUTENZIONE IMPIANTI 2.780,00 
T.A.C.E. SRL 03/07/2024 SERVIZI PROFESSIONALI 1.870,00 
T.A.C.E. SRL 03/07/2024 SERVIZI PROFESSIONALI 300,00 
SAFETY21 S.P.A. 03/07/2024 SERVIZI PROFESSIONALI 295,80 
MYO SPA 03/07/2024 CANCELLERIA 194,34 
MYO SPA 03/07/2024 CANCELLERIA 471,98 
MAGGIOLI SPA 03/07/2024 SERVIZI PROFESSIONALI 1.400,00 
LEASYS SPA 03/07/2024 AUTOMOTIVE 182,27 
VODAFONE ITALIA SPA 03/07/2024 UTENZE 1.382,50 
LEASEPLAN ITALIA SPA 03/07/2024 AUTOMOTIVE 609,61 
FABRIZIO LUIGI 03/07/2024 COMPENSI A PROFESSIONISTI 402,00 
F3K SRLS 03/07/2024 SERVIZI PROFESSIONALI 3.233,33 
CENTRO STUDI ENTI LOCALI SPA 03/07/2024 AGGIORNAMENTO PROFESSIONALE 580,00 
EURO PROMOS FM S.P.A. 03/07/2024 SERVIZI PULIZIA E SANIFICAZIONE 1.595,90 
ENEL ENERGIA SPA 03/07/2024 UTENZE 1.828,24 
E.P. SPA 03/07/2024 TICKET RESTAURANT 2.845,68 
DE NARDIS STEFANO 03/07/2024 COMPENSI A PROFESSIONISTI 4.942,00 
CERVED GROUP SPA 03/07/2024 SERVIZI PROFESSIONALI 92,40 
CERVED GROUP SPA 03/07/2024 SERVIZI PROFESSIONALI 343,02 
ACQUAVIVA SPA 03/07/2024 SOMMINISTRAZIONE BEVANDE 114,00 
FAIETA FABIO 05/07/2024 SERVIZI PROFESSIONALI 990,08 
JEM S SPORT FITNESS 23/07/2024 FONDO OPERE SOCIALI 2.500,00 
COMUNE DI FIUMICINO 24/07/2024 CANONE DI LOCAZIONE 9.834,36 
POSTEL SPA 25/07/2024 SERVIZI PROFESSIONALI 261,78 
POSTEL SPA 25/07/2024 SERVIZI PROFESSIONALI 219,77 
POSTEL SPA 25/07/2024 SERVIZI PROFESSIONALI 235,60 
POSTEL SPA 25/07/2024 SERVIZI PROFESSIONALI 247,65 
POSTEL SPA 25/07/2024 SERVIZI PROFESSIONALI 917,28 
POSTEL SPA 25/07/2024 SERVIZI PROFESSIONALI 969,76 
TIM SPA 25/07/2024 UTENZE 80,93 
POSTEL SPA 25/07/2024 SERVIZI PROFESSIONALI 786,72 
POSTEL SPA 25/07/2024 SERVIZI PROFESSIONALI 735,21 
POSTEL SPA 25/07/2024 SERVIZI PROFESSIONALI 219,77 
TIM SPA 25/07/2024 UTENZE 410,50 
POSTEL SPA 25/07/2024 SERVIZI PROFESSIONALI 807,01 
ALNITAK SRLS 25/07/2024 CANCELLERIA 678,47 
COOPERATIVA SOCIALE IL FARO  25/07/2024 SERVIZI PROFESSIONALI 1.168,75 
COOPERATIVA SOCIALE IL FARO  25/07/2024 SERVIZI PROFESSIONALI 720,00 
ELABORA SRL 25/07/2024 ELABORAZIONE DATI 197,50 
ALNITAK SRLS 25/07/2024 CANCELLERIA 267,47 
GIOVINALE MICHELANGELO 25/07/2024 SERVIZI PROFESSIONALI 35.526,40 
Eni Spa 30/07/2024 UTENZE 70,89 



FORNITORE DATA TIPOLOGIA IMPORTO
STUDIO CALCAGNI 31/07/2024 SERVIZI PROFESSIONALI 6.026,80 
STUDIO LEGALE PONTESILLI 31/07/2024 SERVIZI PROFESSIONALI 380,64 
STUDIO LEGALE PONTESILLI 31/07/2024 SERVIZI PROFESSIONALI 1.015,04 
STUDIO LEGALE PONTESILLI 31/07/2024 SERVIZI PROFESSIONALI 1.522,56 
STUDIO LEGALE PONTESILLI 31/07/2024 SERVIZI PROFESSIONALI 761,28 
STUDIO LEGALE PONTESILLI 31/07/2024 SERVIZI PROFESSIONALI 761,28 
STUDIO LEGALE PONTESILLI 31/07/2024 SERVIZI PROFESSIONALI 2.283,84 
STUDIO LEGALE PONTESILLI 31/07/2024 SERVIZI PROFESSIONALI 761,28 
STUDIO LEGALE PONTESILLI 31/07/2024 SERVIZI PROFESSIONALI 634,40 
STUDIO LEGALE PONTESILLI 31/07/2024 SERVIZI PROFESSIONALI 761,28 
STUDIO LEGALE PONTESILLI 31/07/2024 SERVIZI PROFESSIONALI 253,76 
STUDIO LEGALE PONTESILLI 31/07/2024 SERVIZI PROFESSIONALI 1.776,32 
STUDIO LEGALE PONTESILLI 31/07/2024 SERVIZI PROFESSIONALI 761,28 
STUDIO LEGALE PONTESILLI 31/07/2024 SERVIZI PROFESSIONALI 2.410,72 
PERSI VINCENZO 31/07/2024 COMPENSI A PROFESSIONISTI 1.199,02 
PERSI VINCENZO 31/07/2024 COMPENSI A PROFESSIONISTI 1.199,02 
GREGORI EMANUELA 31/07/2024 COMPENSI A PROFESSIONISTI 522,08 
FATIGA GIUSEPPE 31/07/2024 COMPENSI A PROFESSIONISTI 3.013,40 
FABBRI BERNARDO 31/07/2024 COMPENSI A PROFESSIONISTI 866,93 
FABBRI BERNARDO 31/07/2024 COMPENSI A PROFESSIONISTI 866,93 
STUDIO LEGALE PONTESILLI 31/07/2024 SERVIZI PROFESSIONALI 253,76 
NOTAIO ALFREDO MARIA BECCHETTI 01/08/2024 SERVIZI NOTARILI 1.390,20 
NOTAIO ALFREDO MARIA BECCHETTI 01/08/2024 SERVIZI NOTARILI 1.718,63 
ILANDIA SRL 02/08/2024 SERVIZI PROFESSIONALI 8.400,00 
INTEGRAZIONI DIGITALI IT 02/08/2024 SERVIZI SERVICE TRIBUTARI 6.987,20 
ELABORA SRL 02/08/2024 ELABORAZIONE DATI 4.875,00 
E.P. SPA 02/08/2024 TICKET RESTAURANT 3.447,76 
MAESTRELLI ALESSANDRO 02/08/2024 SERVIZI PROFESSIONALI 4.994,08 
CERVED GROUP SPA 02/08/2024 SERVIZI PROFESSIONALI 489,07 
CERVED GROUP SPA 02/08/2024 SERVIZI PROFESSIONALI 89,70 
BNP PARIBAS LEASE GROUP 02/08/2024 LOCAZIONE OPERATIVA 1.520,76 
ASSOCIAZIONE CULTURALE 02/08/2024 PUBBLICITA' E PROPAGANDA 410,00 
ACQUAVIVA SPA 02/08/2024 SOMMINISTRAZIONE BEVANDE 114,00 
POSTE ITALIANE SPA 02/08/2024 SERVIZI PROFESSIONALI 3,92 
PISTORIO ALBERTO 02/08/2024 SERVIZI PROFESSIONALI 600,00 
MYO SPA 02/08/2024 CANCELLERIA 15,80 
MYO SPA 02/08/2024 CANCELLERIA 142,07 
MANTI MARIA DOMENICA 02/08/2024 COMPENSI A PROFESSIONISTI 2.188,68 
MAGGIOLI SPA 02/08/2024 SERVIZI PROFESSIONALI 1.400,00 
MAGGIOLI SPA 02/08/2024 SERVIZI PROFESSIONALI 648,00 
MAGGIOLI SPA 02/08/2024 SERVIZI PROFESSIONALI 648,00 
MAGGIOLI SPA 02/08/2024 SERVIZI PROFESSIONALI 648,00 
LEASYS SPA 02/08/2024 AUTOMOTIVE 182,27 
LEASEPLAN ITALIA SPA 02/08/2024 AUTOMOTIVE 609,61 
INTEGRAZIONI DIGITALI IT 02/08/2024 SERVIZI COLLEGAMENTO DATI 1.000,00 
VACCARO FRANCESCO 02/08/2024 COMPENSI A PROFESSIONISTI 845,86 
GREGORI EMANUELA 02/08/2024 COMPENSI A PROFESSIONISTI 3.122,08 
F3K SRLS 02/08/2024 SERVIZI PROFESSIONALI 3.233,33 
EURO PROMOS FM S.P.A. 02/08/2024 SERVIZI PULIZIA E SANIFICAZIONE 1.595,90 



FORNITORE DATA TIPOLOGIA IMPORTO
ELTIME SRL 02/08/2024 MANUTENZIONE/USO SOFTWARE 918,50 
ENEL ENERGIA SPA 02/08/2024 UTENZE 1.884,97 
ELABORA SRL 02/08/2024 ELABORAZIONE DATI 3.175,00 
DE NARDIS STEFANO 02/08/2024 COMPENSI A PROFESSIONISTI 4.942,00 
BPER BANCA S.P.A. 05/08/2024 CANONE CORPORATE BANKING 17,50 
COMUNE DI FIUMICINO 09/08/2024 CANONE DI LOCAZIONE 9.885,99 
COMUNE DI FIUMICINO 09/08/2024 CANONE DI LOCAZIONE 9.885,99 
STUDIO LEGALE MANTI 09/08/2024 SERVIZI PROFESSIONALI 4.377,36 
AIR SEA CARGO TRANS 12/08/2024 FACCHINAGGIO/TRASPORTO 183,00 
INFOCAMERE SCPA 14/08/2024 ALTRI SERVIZI 857,65 
ACI AUTOMOBILE CLUB ITALIA 21/08/2024 SERVIZI AMMINISTRATIVI 1.543,95 
UNI-ENTE ITALIANO DI NORMAZIONE 29/08/2024 MANUTENZIONE/USO SOFTWARE 85,00 
Eni Spa 30/08/2024 UTENZE 61,56 
UNI-ENTE ITALIANO DI NORMAZIONE 30/08/2024 MANUTENZIONE/USO SOFTWARE 110,00 
FAIETA FABIO 02/09/2024 SERVIZI PROFESSIONALI 990,08 
BPER BANCA S.P.A. 03/09/2024 CANONE CORPORATE BANKING 17,50 
POZZOLI STEFANO 04/09/2024 COMPENSI A PROFESSIONISTI 9.223,43 
MPG SYSTEM SRL 04/09/2024 MANUTENZIONE/USO SOFTWARE 20.244,00 
EY ADVISORY SPA 04/09/2024 COMPENSI VALUTAZIONE AZIENDA 27.000,00 
POSTEL SPA 04/09/2024 SERVIZI PROFESSIONALI 261,78 
VODAFONE ITALIA SPA 04/09/2024 UTENZE 1.382,50 
T.A.C.E. SRL 04/09/2024 SERVIZI PROFESSIONALI 1.160,00 
T.A.C.E. SRL 04/09/2024 SERVIZI PROFESSIONALI 1.260,00 
SAFETY21 S.P.A. 04/09/2024 SERVIZI PROFESSIONALI 162,69 
RINA SERVICE SPA 04/09/2024 SERVIZI PROFESSIONALI 2.058,00 
RADIO DIMENSIONE MUSICA 04/09/2024 ALTRI SERVIZI 204,92 
VACCARO FRANCESCO 04/09/2024 COMPENSI A PROFESSIONISTI 845,86 
MAGGIOLI SPA 04/09/2024 SERVIZI PROFESSIONALI 500,00 
LEASYS SPA 04/09/2024 AUTOMOTIVE 182,27 
EURO PROMOS FM S.P.A. 04/09/2024 SERVIZI PULIZIA E SANIFICAZIONE 1.595,90 
ENEL ENERGIA SPA 04/09/2024 UTENZE 2.528,94 
E.P. SPA 04/09/2024 TICKET RESTAURANT 2.715,04 
COOPERATIVA SOCIALE IL FARO  04/09/2024 SERVIZI PROFESSIONALI 788,00 
CERVED GROUP SPA 04/09/2024 SERVIZI PROFESSIONALI 259,09 
CARMA DI CARPENTIERO ANT 04/09/2024 CANONE DI LOCAZIONE 1.767,30 
POSTEL SPA 04/09/2024 SERVIZI PROFESSIONALI 261,78 
IL FAROONLINE SRL 04/09/2024 PUBBLICITA' E PROPAGANDA 500,00 
GREGORI EMANUELA 04/09/2024 COMPENSI A PROFESSIONISTI 1.998,88 
GREGORI EMANUELA 04/09/2024 COMPENSI A PROFESSIONISTI 3.829,28 
F3K SRLS 04/09/2024 SERVIZI PROFESSIONALI 3.733,33 
FAIETA FABIO 04/09/2024 SERVIZI PROFESSIONALI 1.250,08 
LEASEPLAN ITALIA SPA 04/09/2024 AUTOMOTIVE 609,61 
CANALE DIECI SRL 04/09/2024 CAMPAGNA INFORMATICA 1.000,00 
BIOSALUS ITALIA SRL 04/09/2024 SOMMINISTRAZIONE BEVANDE 2.800,00 
ALNITAK SRLS 04/09/2024 CANCELLERIA 189,50 
NARDI TENDE SRL 05/09/2024 ACQUISTO BENI 2.490,00 
MPG SYSTEM SRL 09/09/2024 MANUTENZIONE/USO SOFTWARE 20.244,00 
PLAFERAL S.R.L.S. 09/09/2024 SERVIZI PROFESSIONALI 220,00 
ACI AUTOMOBILE CLUB ITALIA 12/09/2024 SERVIZI AMMINISTRATIVI 4.366,50 



FORNITORE DATA TIPOLOGIA IMPORTO
ACI AUTOMOBILE CLUB ITALIA 12/09/2024 SERVIZI AMMINISTRATIVI 7.080,64 
NAMIRIAL S.P.A. 18/09/2024 FIRMA DIGITALE 59,00 
BELVET SRLS 23/09/2024 SPESE RAPPRESENTANZA 570,00 
PERSI VINCENZO 23/09/2024 COMPENSI A PROFESSIONISTI 2.351,92 
TIM SPA 23/09/2024 UTENZE 410,48 
TIM SPA 23/09/2024 UTENZE 100,77 
MARINELLI GIORGIO 23/09/2024 MANUTENZIONE GENERALE 280,00 
DTM COMPUTER SRL 23/09/2024 INSTALLAZIONE SOFTWARE 2.140,86 
COOPERATIVA SOCIALE IL FARO  23/09/2024 SERVIZI PROFESSIONALI 1.454,75 
MEDIA PRESS DI FABRIZIO 23/09/2024 PUBBLICITA' E PROPAGANDA 500,00 
PISTORIO ALBERTO 23/09/2024 SERVIZI PROFESSIONALI 1.300,00 
MARTINI ANTONIO 23/09/2024 COMPENSI A PROFESSIONISTI 9.223,59 
Eni Spa 30/09/2024 UTENZE 56,97 


